ΘΕΜΑ: «Ορισμός των μελών της Επιτροπής του διαγωνισμού για την 

πλήρωση εκατόν δύο (102) κενών οργανικών θέσεων Δικαστικών 

Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), που 

προκηρύχθηκε με την απόφαση της Προέδρου του Ν.Σ.Κ., με αριθμό 

500/2025 (Γ΄ 4009)» 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

Έχοντας υπόψη:

[...]

Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και των 

υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170). 

β. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 

πλήρωση εκατόν δύο (102) κενών οργανικών θέσεων Δικαστικών 

Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)», με αριθμό 

500/2025 (Γ΄ 4009).  

γ. Την από 23-10-2025 πρόταση του Πρύτανη του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ). 

Ι. Ορίζουμε τα μέλη της Επιτροπής του διαγωνισμού για την πλήρωση εκατόν